dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2375

2407

2362

2436

2429

2406

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000
"CeBacTonosibckas
aKCcnepTHas
KoMnaHus"

000
«CeBacTonosibckas
3KCMnepTHas
KOMMaHus»

000
"CeBacTononbCcKas
aKcnepTHas
KoMnaHua"

000
"CeBacTononbCcKas
3KCnepTHas
KoMnaHua"

000
«CeBacTonoJsibcKas
3KCMnepTHas
KOMIMaHWUA»

000
"CeBacTonosibckas
aKcnepTHas
KoMnaHua"

CBepeHusn

BboHpapeHko HaTanba BnagnMmmnposHa

009086

01.08.2014

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

08.10.2015

08.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'WId)MKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KoMnnekc 34aHnin, CTPOEHUIN 1
COOPY>XEHUN B LLENIOM

KBapTupa

KBapTUpa

obopynoBaHune

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2465

2362/1

2347

2554

2493

2540

2541

2593

2545

000
"CeBacTononbCcKas
3KCnepTHas
KoMnaHua"

000
"CeBacTononbCcKas
3KCnepTHasda
KoMnaHua"

000
"CeBacTononbCcKas
3KCnepTHasda
KoMnaHua"

000
"CeBacTononbCcKas
3KCnepTHas
KoMnaHusa"

000
«CeBacTonoJ/ibCKas
3KCnepTHas
KOMMaHus»

000
«CeBacTomnosibckas
3KCnepTHas
KOMMaHus»

000
«CeBacTononbckas
3KCnepTHas
KOMMaHnA»

000
«CeBacTononbcKas
3KCnepTHas
KOMMaHNA»

000
«CeBacTononbcKas
3KCnepTHas
KOMMaHns»

16.10.2015

18.10.2015

20.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

KBapTupa

pyXbe

paboTbl U MaTepuansbl,
HeobxoauMble ons
yCTpaHeHus yuwepba,
MPUYNHEHHOI O B pe3yJibTaTe
3a/IMBa KBapTupe

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2615

2362/4

2659

2362/5

2561

2671

2707

2725

2731

000
«CeBacTomnosibckas
3KCMnepTHas
KOMMaHus»

000
"CeBacTononbCcKas
3KCnepTHasda
KoMnaHua"

000
«CeBacTononbcKas
3KCnepTHas
KOMMaHnA»

000
"CeBacTonosibckas
3KcnepTHasn
KoMnaHusa"

000
"CeBacTonosibckas
aKcnepTHas
KoMnaHua"

000
"CeBacTononbCcKas
3KCnepTHasda
KoMnaHua"

000
«CeBacTononbckas
3KCnepTHas
KOMMaHnA»

000
«CeBacTononbcKas
3KCnepTHas
KOMMaHNA»

000
"CeBacTonosibCckas
aKcnepTHas
KoMnaHus"

03.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

17.11.2015

KBapTupa

Masnioe CyagHo

KBapTUpa

6510k nomeLeHui pbi6o10BOB-
nobutenen Ne 6

paboTbl U MaTepuanbl,
Heobxoaoumble ons
yCTpaHeHus yuiepba,
MPUYMHEHHOr O B pe3yJibTaTe
3a/InBa KBapTupe

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2740

2749

2771

2759

2761

2814

2759

2803

2829

2847

000
«CeBacTomnosibckas
3KCMnepTHas
KOMMaHus»

000
«CeBacTonoJsibcKas
3KCnepTHas
KOMMaHUA»

000
"CeBacTonosibckas
aKcnepTHas
KoMnaHua"

000
«CeBacTononbcKas
3KCnepTHas
KOMMaHMNA»

000
"CeBacTonosibckas
aKcnepTHas
KoMnaHus"

000
«CeBacTonosbCcKasa
3KCnepTHas
KOMMNaHUsa»

000
«CeBacTonosbcKas
aKcnepTHas
KOMMaHns»

000
«CeBacTononbcKas
aKcnepTHas
KOMMaHns»

000
"CeBacTononbcKas
aKcnepTHas
KoMMnaHua"

000
«CeBacTonosibckas
3KCMnepTHas
KOMMaHus»

19.11.2015

19.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

02.12.2015

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS



2881

2832

2855

3008

3007

3009

2944

3066

2996

2999

000
«CeBacTomnosibckas
3KCMnepTHas
KOMMaHus»

000
"CeBacTononbCcKas
3KCnepTHasda
KoMnaHua"

000
«CeBacTononbcKas
3KCnepTHas
KOMMaHnA»

000
"CeBacTonosibckas
3KcnepTHasn
KoMnaHusa"

000
"CeBacTonosibckas
aKcnepTHas
KoMnaHus"

000
"CeBacTonosibCckas
aKcnepTHas
KoMnaHus"

000
«CeBacTonosbcKas
aKcnepTHas
KOMMaHns»

000
"CeBacTonosibckas
aKCcnepTHas
KoMnaHus"

000
«CeBacTonosibckas
3KCMnepTHas
KOMMaHus»

000
"CeBacTononbCcKas
aKcnepTHas
KoMnaHua"

04.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

28.12.2015

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewleHmne

KBapTUpa

HeXXunnoe nomMmellieHme C
KpblJIbLLOM

BCTPOEHHOE HeXunsoe
nomMewieHme C KpblJibLLOM

HeXXunnoe nomMmelleHme

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewleHme

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS



2983

3027

000
«CeBacTomnosibckas
3KCMnepTHas

28.12.2015

KOMMaHna»

000
«CeBacTonoJsibcKas
3KCnepTHas
KOMMaHUA»

28.12.2015

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



